

Årsredovisning

för

P-O Sanering & Rivning Aktiebolag

556515-3623

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Ove Hall, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för P-O Sanering & Rivning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rivning och sanering, golvslipning och håltagning. Asbets- och PCB-sanering utgör en stor del av bolagets verksamhet även rivning av badrum i hyreshus inför stambyten etc. Bolagets anställda är licensierade både för PCB och asbetsanering.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 208	4 544	8 997	9 299
Resultat efter finansiella poster	56	-59	-87	416
Soliditet (%)	69,8	59,1	53,5	36,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga mindre efterfrågan på tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	618 718	62 136	788 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			62 136	-62 136	0
Årets resultat				110 666	110 666
Belopp vid årets utgång	100 000	8 000	680 854	110 666	899 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	680 854
årets vinst	110 666
	791 520

disponeras så att	
i ny räkning överföres	791 520
	791 520

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 208 261	4 543 957
Övriga rörelseintäkter		478 399	815 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 686 660	5 359 373

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-959 100	-1 040 288
Övriga externa kostnader		-716 087	-848 292
Personalkostnader	2	-2 748 608	-3 318 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 126	-205 160
Summa rörelsekostnader		-4 627 921	-5 412 524
Rörelseresultat		58 739	-53 151

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 057	3 194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 088	-9 364
Summa finansiella poster		-3 031	-6 170
Resultat efter finansiella poster		55 708	-59 321

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Förändring av överavskrivningar		84 537	80 000
Summa bokslutsdispositioner		84 537	140 000
Resultat före skatt		140 245	80 679

Skatter

Skatt på årets resultat		-29 579	-18 543
Årets resultat		110 666	62 136

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	37 490	41 290
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	92 198	203 472
Inventarier, verktyg och installationer	5	230 748	319 800
Summa materiella anläggningstillgångar		360 436	564 562
Summa anläggningstillgångar		360 436	564 562
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		240 255	345 462
Summa varulager		240 255	345 462
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 095	482 283
Fordringar hos koncernföretag		5 116	116
Övriga fordringar		165 626	101 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 326	289 553
Summa kortfristiga fordringar		577 163	873 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		320 277	0
Summa kassa och bank		320 277	0
Summa omsättningstillgångar		1 137 695	1 219 213
SUMMA TILLGÅNGAR		1 498 131	1 783 775

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 000	8 000
Summa bundet eget kapital		108 000	108 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		680 854	618 718
Årets resultat		110 666	62 136
Summa fritt eget kapital		791 520	680 854
Summa eget kapital		899 520	788 854
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		67 463	152 000
Summa obeskattade reserver		67 463	152 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	106 033
Leverantörsskulder		46 817	20 117
Övriga skulder		102 866	89 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		381 465	626 825
Summa kortfristiga skulder		531 148	842 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 498 131	1 783 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt koncernföretag till P-O Hall Invest AB med organisationsnummer 559000-4775 med säte i Kristianstad.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 000	76 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 000	76 000
Ingående avskrivningar	-34 710	-30 910
Årets avskrivningar	-3 800	-3 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 510	-34 710
Utgående redovisat värde	37 490	41 290

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	765 072	765 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	765 072	765 072
Ingående avskrivningar	-561 601	-448 191
Årets avskrivningar	-111 274	-113 410
Utgående ackumulerade avskrivningar	-672 875	-561 601
Utgående redovisat värde	92 197	203 471

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	657 763	930 721
Försäljningar/utrangeringar	0	-272 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	657 763	657 763
Ingående avskrivningar	-337 963	-475 946
Försäljningar/utrangeringar	0	225 933
Årets avskrivningar	-89 052	-87 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-427 015	-337 963
Utgående redovisat värde	230 748	319 800

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	106 701

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristianstad 2025-06-19

Per Ove Mats Hall
Per Ove Mats Hall
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Markus Ahlberg
Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor
